АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

московской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07.2021 № 2491

О присвоении адреса

Объект: Жилой комплекс из 4 жилых одноподъездных домов и жилого дома
с встроенно-пристроенным физкулыурно-оздоровителъным центром и подземным
паркингом.

Застройщик: ООО «Специализированный Застройщик «Малахит»
Адрес застройщика: Московская областъ. Ленинский район, д. Суханово.

Основание для присвоения адреса:

1. Заявления застройщика (вх. № 70210 от 05.07.2021 г., Р001-8730786512-
46922788; РОО1 -9196495284-46925842).

2 . Разрешение на строителъство № RU50-21-11719-2018 от 13.09.2018.
3.Закон Московской области «Об организации местного самоуправления

на территории Ленинского муниципалъного района» от 19 июля 2019 г. №172/2019-03
4. Решение Совета депутатов Ленинского городского округа Московской области

от 27.02.2020 № 4/4 «О правопреемстве администрации Ленинского городского округа
Московской области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Присвоить жилому комплексу из 4 жилых одноподъездных домов и жилому
1?строенно-пристроеннъш физкультурно-оздоровительным центром и подземнымдому с

паркингрм следующие адреса:
1

комплек
участке

1. Жилому дому с встроено-пристроенным физкультурно-оздоровительным
сом и подземным паркингом, расположенному в деревне Суханово, на земельном

с кадастровым номером 50:21:0090212:11977, полный адрес: Российская

НПД№2612

Федерация, Московская область, Ленинский городской округ, деревня Суханове, улица
Парковая, дом 1 корпус 1.

1.2. Сокращенный адрес объекта: Российская Федерация, Московская область.
Ленинский Г.О., д .  Суханове, ул. Парковая, д .  1 корн. 1.

t
.3. Квартирам в доме 1 корпус 1 присвоить полный адрес: Российская Федерация,
;кая область. Ленинский городской округ, деревня Суханове, улица Парковая,
ом 1 корпус 1 и далее номер квартиры в соответствии с документами технической
ризации на каждую квартиру.

.4. Сокращенный адрес квартир: Российская Федерация, Московская обл..
Ленинский Г.О., д. Суханове, ул. Парковая, д. 1 корн. 1 и далее № кв. в соответствии с
документами технической инвентаризации на каждую квартиру.

] .5. Нежилым помещениям в доме 1 корпус 1 присвоить полный адрес: Российская
Федерация, Московская область, Ленинский городской округ, деревня Суханове, улица
Парковм, дом 1 корпус 1 и далее № помещения в соответствии с документами
технической инвентаризации на каждое помещение.

1.6. Сокращенный адрес помещений: Российская Федерация, Московская обл.,
Ленинский Г.О., д. Суханове, улица Парковая, д. 1 корн. 1 и далее № помещ. в*
соответствии с документами технической инвентаризации на каждое помещение.

2 Жилому дому (корпус 2), расположенному в деревне Суханове, на земельном
участке с кадастровым номером 50:21:0090212:11977, полный адрес: Российская
Федерапия, Московская область. Ленинский городской округ, деревня Суханове, улица
Парковак дом 1 корпус 2.

2.1. Сокращенный адрес объекта: Российская Федерация, Московская область.
Ленинский Г.О., д. Суханове, ул. Парковая, д. 1 корп. 2.

2.к Квартирам в доме 1 корпус 2 присвоить полный адрес: Российская Федерация,
Московская область. Ленинский городской округ, деревня Суханове, улица Парковая,

дрм 1 корпус 2 и далее номер квартиры в соответствии с документами технической
инвентаризации на каждую квартиру.

2.J. Сокращенный адрес квартир: Российская Федерация, Московская обл.,
Ленинский Г.О., д. Суханове, ул. Парковая, д. 1 корп. 2 и далее № кв. в соответствии с
документами технической инвентаризации на каждую квартиру.

2.4. Нежилым помещениям в доме 1 корпус 2 присвоить полный адрес: Российская
Федерация, Московская область. Ленинский городской округ, деревня Суханове, улица
Парковая дом 1 корпус 2 и далее № помещения в соответствии с документами
техничес1:ой инвентаризации на каждое помещение.

2.5. Сокращенный адрес помещений: Российская Федерация, Московская обл.,
Ленинский Г.О., д. Суханове, улица Парковая, д. 1 корп. 2 и далее № помещ. ь
соответствии с документами технической инвентаризации на каждое помещение.

3. [Жилому дому (корпус 3), расположенному в деревне Суханове, на земельном
участке с кадастровым номером 50:21:0090212:11977, полный адрес: Российская
Федерация, Московская область. Ленинский городской округ, деревня Суханове, улица
Парковая, дом 1 корпус 3.

3.1. Сокращенный адрес объекта: Российская Федерация, Московская областъ.
Ленинский Г.О., д. Суханово, ул. Парковая, д. 1 корп. 3.

НПД№2613

3.2. Квартирам в доме 1 корпус 3 присвоить полный адрес: Российская Федерация,
Московская область, Ленинский городской округ, деревня Суханове, улица Парковая,

f
)M 1 корпус 3 и далее номер квартиры в соответствии с документами технической
)изации на каждую квартиру.

3. Сокращенный адрес квартир: Российская Федерация, Московская обл.,
ИЙ Г.О., д. Суханове, ул. Парковая, д. 1 корп. 3 и далее № кв. в соответствии с

документами технической инвентаризации на каждую квартиру.
3.4. Нежилым помещениям в доме 1 корпус 3 присвоить полный адрес: Российская

Федерация, Московская область. Ленинский городской округ, деревня Суханове, улица
Парковм, дом 1 корпус 3 и далее № помещения в соответствии с документами
технической инвентаризации на каждое помещение. ,

3.5. Сокращенный адрес помещений: Роесийская Федерация, Московская обл.,
Ленинс1:ий г.о., д. Суханове, улица Парковая, д. 1 корп. 3 и далее № помещ. в
соответс:твии с документами технической инвентаризации на каждое помещение.

4. Жилому дому (корпус 4), расположенному в деревне Суханове, на земельном
участке с кадастровым номером 50:21:0090212:11977, полный адрес: Российская
Федерапдя, Московская область, Ленинский городской округ, деревня Суханове, улица
Парковая, дом 1 корпус 4.

4.1. Сокращенный адрес объекта: Российская Федерация, Московская область.
Ленинский Г.О., д. Суханове, ул. Парковая, д. 1 корп. 4.

4.2 . Квартирам в доме 1 корпус 4 присвоить полный адрес: Российская Федерация,
Московская область. Ленинский городской округ, деревня Суханове, улица Парковая,

дом 1 корпус 4 и далее номер квартиры в соответствии с документами технической
инвентаризации на каждую квартиру.

4.3. Сокращенный адрес квартир: Российская Федерация, Московская обл..
Ленинский Г.О., д. Суханове, ул. Парковая, д. 1 корп. 4 и далее № кв. в соответствии с
документами технической инвентаризации на каждую квартиру.

4.4. Нежилым помещениям в доме 1 корпус 4 присвоить полный адрес: Российская
Федерация, Московская область. Ленинский городской округ, деревня Суханове, улица
Паркова?[, дом 1 корпус 4 и далее № помещения в соответствии с документами
технической инвентаризации на каждое помещение.

4.5. Сокращенный адрес помещений: Российская Федерация, Московская обл.,
Ленинский Г.О., д. Суханове, улица Парковая, д. 1 корп. 4 и далее № помещ. в
соответствии с документами технической инвентаризации на каждое помещение.

5. Жилому дому (корпус 5), расположенному в деревне Суханове, на земельном
участке с кадастровым номером 50:21:0090212:11977, полный адрес: Российская
Федерация, Московская область. Ленинский городской округ, деревня Суханове, улица
Парковая, дом 1 корпус 5.

5.]. Сокращенный адрес объекта: Российская Федерация, Московская область,
Ленинскг[й Г.О., д. Суханове, ул. Парковая, д. 1 корп. 5.

5.2. Квартирам в доме 1 корпус 5 присвоить полный адрес: Российская Федерация,
Московсв:ая область. Ленинский городской округ, деревня Суханове, улица Парковая,

дом 1 корпус 5 и далее номер квартиры в соответетвии е документами технической
инвентар]1зации на каждую квартиру.
НПД№2613

5.3. Сокращенный адрес квартир: Российская Федерация, Московская обл.,'
Ленинский Г.О., д. Суханове, ул. Парковая, д. 1 корн. 5 и далее № кв. в соответствии с
докуме|нтами технической инвентаризации на каждую квартиру.

5.4. Нежилым помещениям в доме 1 корпус 5 присвоить полный адрес: Российская
Федера1ция, Московская область. Ленинский городской округ, деревня Суханове, улица
Парковм, дом 1 корпус 5 и далее № помещения в соответствии с документами
технической инвентаризации на каждое помещение.

1.5. Сокращенный адрес помещений: Российская Федерация, Московская обл..
Ленинский Г.О., д. Суханове, улица Парковая, д. 1 корп. 5 и далее № помещ. в
соответствии с документами технической инвентаризации на каждое помещение.

Обязать застройщика установить на фасадах жилых домов номерные знаки
типовог|о образца.

7̂. Постановление администрации Ленинского муниципального района Московской
области от 17.07.2019 № 2696 «О присвоении адресов» признать утративгпим силу.

8. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Начальник отдела архитектуры Д.А. Тетерчев

РаЬослать: управление архитектуры и 1, ООО «Малахит»-!,
территориальный отдел Видное «Расторгуево», Домодедовский почтамт УФПС МО "Почта
России", МБУ Ленинского городского округа «МФЦ».

НПДХ«2613